



РОССИЙСКИЙ ПРОИЗВОДИТЕЛЬ ОБОРУДОВАНИЯ ДЛЯ
КОНДИЦИОНИРОВАНИЯ, ОТОПЛЕНИЯ, ВЕНТИЛЯЦИИ
ОБЩЕОБМЕННОЙ И ПРОТИВОПОЖАРНОЙ



✉: 141190, Московская область, город Фрязино, Заводской проезд, д.6
☎: +7(495) 223-01-88 факс: (495) 626-99-02 e-mail: veza@veza.ru

Коммерческое предложение № 00000305496 от 10 апреля 2017 г.

Получатель: ООО "Розмед", ИНН 7734703176, КПП 773401001, 123182, Москва г, Маршала Василевского ул, дом № 13-3
комн.10

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Примечание
1	Кондиционер ВЕРОСА-500-039-02-00-У3 по бланк-заказу 1653135в-ОПР	1	шт	348 061,59	348 061,59	п3
2	Комплект автоматики по бланк-заказу 1653135в-ОПР	1	шт	101 736,98	101 736,98	п3
3	Кондиционер ВЕРОСА-300-058-00-00-У3 по бланк-заказу 1653136а-ОПР	1	шт	201 185,83	201 185,83	п4
4	Комплект автоматики по бланк-заказу 1653136а-ОПР	1	шт	72 485,12	72 485,12	п4
5	Агрегат компрессорный МАКК-10-R407C-БИЗНЕС-Р	1	шт	238 759,09	238 759,09	п3
6	Парогенератор Nordmann 2364-DN35LN650	1	компл.	317 037,09	317 037,09	п3
7	Терморегулирующий вентиль TRB-10	1	шт	4 255,01	4 255,01	п3
8	Преобразователь частоты 1,5 кВт	1	шт	13 964,71	13 964,71	п3
9	Преобразователь частоты 4 кВт	1	шт	20 026,65	20 026,65	п4
10	Узел регулирующий ВЕКТОР-2-Ш-4-П-С+	1	шт	43 666,31	43 666,31	п3
11	Вентилятор Канал-ПКВ-Ш-50-30-4-220	2	шт	32 471,79	64 943,57	в8, в23
12	Гибкая вставка Канал-ГКВ-50-30	4	шт	1 002,20	4 008,79	в8, в23
13	Клапан КПУ-1Н-О-Н-100*100-2*ф-МВ220-Т-сн-кк-0-0-0-0-	2	шт	14 034,78	28 069,56	
14	Клапан КПУ-1Н-О-Н-150*100-2*ф-МВ220-Т-сн-кк-0-0-0-0-	1	шт	14 105,85	14 105,85	
15	Клапан КПУ-1Н-О-Н-1200*200-2*ф-МВ220-Т-сн-кк-0-0-0-0-	2	шт	16 194,70	32 389,40	
16	Клапан КПУ-1Н-О-Н-250*150-2*ф-МВ220-Т-сн-кк-0-0-0-0-	1	шт	14 304,63	14 304,63	
17	Клапан КПУ-1Н-О-Н-600*250-2*ф-МВ220-Т-сн-кк-0-0-0-0-	1	шт	15 223,39	15 223,39	
18	Вентилятор ВКОП0-045-Н-00110/2-У1	1	шт	37 899,38	37 899,38	пд1
19	Переходник крышный ПЕК-ОСА-045-С	1	шт	4 686,50	4 686,50	пд1
20	Стакан монтажный СТАМ 213-63-Н	1	шт	36 720,53	36 720,53	пд1
21	Клапан ГЕРМИК-ДУ-Д-450*450-1*ф-ЭМП220-вн-р25-мрз	2	шт	5 972,97	11 945,94	пд1, ду1
22	Шкаф автоматики ШСАУ-ВПД-1,1П1-1К2-IP54-2-0-0	1	шт	28 798,81	28 798,81	пд1
23	Вентилятор КРОС91-056-ДУ400-Н-00300/4-У1	1	шт	58 411,82	58 411,82	ду1
24	Стакан монтажный СТАМ 412-56-Н	1	шт	38 427,24	38 427,24	ду1
25	Шкаф автоматики ШСАУ-ВД-3П1-1К2-IP54-2-0-0	1	шт	29 489,93	29 489,93	ду1

Итого 32
Сумма НДС: 271 617,51
Всего к оплате: 1 780 603,72

Всего наименований 25, на сумму 1 780 603,72 RUB

Один миллион семьсот восемьдесят тысяч шестьсот три рубля 72 копейки

Стоимость указана с учетом НДС

Объект: Клиника г.Москва, ул.Маршала Новикова д.17, Реконструкция 2 этажа с чердаком (бывший д/сад).

Срок изготовления: 25-35 рабочих дней

Менеджер _____ Грибач Павел Александрович

Предварительная оплата 0% от общей суммы счёта в сумме 0.

Адрес склада (для получения товара): 142460, Московская обл., Ногинский р-он, пос.им.Воровского, ул.Рабочая, д.10а

Менеджер: Грибач Павел Александрович